[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.00.2021

               № 000
О рассмотрении письма прокуратуры Пермского района от 14.04.2021            № 197-17-06вх-4 «О направлении модельного акта»
Рассмотрев письмо прокуратуры Пермского района от 14.04.2021 №197-17-06вх-4 «О направлении модельного акта,

Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Модельный  правовой акт принять к сведению.

2. Администрации ЗАТО Звёздный подготовить проект решения Думы ЗАТО Звёздный «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения и конкурсного отбора инициативных проектов, предназначенных на территории ЗАТО Звёздный ».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания.

Председатель Думы Звёздный                                                         И.А. Ободова